

**Freclc ApS**  
**CVR-nr. 33046057**  
**Njalsgade 26 A, 5**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mikkel Fredborg Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Freclc ApS  
Njalsgade 26 A, 5  
2300 København S

CVR-nr.: 33046057  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lasse Cleveland  
Mikkel Fredborg Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er udvikling og servicering af IT-programmel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 133. Ledelsen anser resultatet for at være som forventet.

Selskabet har i 2015 haft nedsat aktivitet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>371.509</b>	<b>1.159</b>
Personaleomkostninger	2	(503.629)	(781)
Af- og nedskrivninger		(6.882)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(139.002)</b>	<b>369</b>
Andre finansielle indtægter		9.162	16
Andre finansielle omkostninger		(2.939)	(6)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(132.779)</b>	<b>379</b>
Skat af ordinært resultat	3	(128)	(95)
<b>Årets resultat</b>		<b>(132.907)</b>	<b>284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		(234.107)	184
		<b>(132.907)</b>	<b>284</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.715	9
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>4.715</u>	<u>9</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>4.715</u>	 <u>9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.319	557
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.319</u>	<u>557</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>635.883</u>	 <u>472</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>644.202</u>	 <u>1.029</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u>648.917</u></u>	 <u><u>1.038</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		356.808	591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>538.008</u></b>	<b><u>771</u></b>
Skyldig selskabsskat		65.687	89
Anden gæld		45.222	178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.909</u></b>	<b><u>267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.909</u></b>	<b><u>267</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>648.917</u></b>	<b><u>1.038</u></b>
Begivenheder efter balancedagen	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	590.915	99.800	770.715
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(234.107)	101.200	(132.907)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>356.808</b>	<b>101.200</b>	<b>538.008</b>

## Noter

### 1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	408.201	739
Pensioner	42.268	39
Andre omkostninger til social sikring	2.430	2
Andre personaleomkostninger	50.730	1
	<b>503.629</b>	<b>781</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	95
Ændring af udskudt skat	289	0
Regulering vedrørende tidligere år	(161)	0
	<b>128</b>	<b>95</b>